A licitação compõe-se de 01 (um) lote, conforme constante do ANEXO I  e  

assim definido  pela  EMURC, sagrando-se vencedor o licitante que ofertar o 

Maior Preço. 

4.5. O preço mínimo para aquisição dos imóveis licitados conforme valor de mercado 
é de R$ 1.484.640,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e quatro mil, 
seiscentos e quarenta reais), apuração realizada através dos Laudos de 

Avaliações, constantes nos autos do Processo. 

4.5.1. A EMURC será responsável pela quitação dos eventuais débitos 
tributários dos imóveis objeto da presente licitação até a data da 
assinatura da escritura de compra e venda.

[...]

A licitação compõe-se de 01 (um) lote, conforme planilha constante neste 

Termo de Referência, sagrando-se vencedor o licitante que ofertar o Maior 

Preço. 

1.4. O preço mínimo para aquisição dos imóveis licitados conforme valor de mercado 
é de R$ 1.484.640,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e quatro mil, 

seiscentos e quarenta reais), apuração realizada através dos Laudos de 
Avaliações, constantes nos autos do Processo. 

1.4.1. A EMURC será responsável pela quitação dos eventuais débitos 
tributários dos imóveis objeto da presente licitação até a data da 
assinatura da escritura de compra e venda.